
UCHWAŁA NR XXXIX/370/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia stypendiów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się następujące stypendia: 
a) "Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora" w wysokości 5.000 zł rocznie dla radomianina, 
ucznia radomskiej szkoły, będącego zawodnikiem radomskiego klubu sportowego dyscypliny sportów olimpijskich 
juniorów i młodzieżowców wykazującego się wysokimi osiągnięciami sportowymi i zaangażowaniem na rzecz 
Radomia. 
b) "Stypendium im. Jacka Malczewskiego" w wysokości 5.000 zł rocznie dla rozpoczynającego studia radomianina, 
absolwenta szkoły średniej ze szczególnymi osiągnięciami z zakresu sztuk pięknych oraz wykazującego aktywność 
społeczną. 
c) "Stypendium im. Józefa Piłsudskiego" w wysokości 5.000 zł rocznie dla rozpoczynającego studia radomianina 
wykazującego się wysokimi osiągnięciami w nauce i działalności społecznej. 

2. Stypendium może być przyznane jednej lub kilku osobom i wypłacone w całości lub w ratach. 

3. Zasady i tryb przyznawania poszczególnych stypendiów określają ich Statuty, stanowiące załączniki nr 1, 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Źródłem finansowania Stypendiów będą środki budżetowe Rady Miejskiej. 
§ 3.  Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Radomiu: Nr 593/2005 z dnia 28.02.2005 r. w sprawie  ustanowienia 
"Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora", Nr 447/2004 z dnia 23.06.2004 r. w sprawie 
ustanowienia "Stypendium im. Jacka Malczewskiego" oraz Nr 296/2003 z dnia 1.12.2003 r. w sprawie 
ustanowienia "Stypendium im. Józefa Piłsudskiego". 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

S T A T U T  

Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora  

I. Cel i charakter Stypendium.  

1. Stypendium przeznaczone jest dla zawodników radomskich klubów sportowych 
będących uczniami radomskich szkół.  

2. O przyznanie Stypendium danemu zawodnikowi występuje właściwy statutowo organ 
klubu.  

II. Kapituła Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora.  

1. Stypendium przyznaje powołana w tym celu przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Kapituła.  

2. W skład Kapituły Przewodniczący powołuje od 3 do 5 członków na okres od 1 roku 
do 5 lat spośród radomskich sportowców seniorów oraz działaczy sportowych. 

3. Prace Kapituły organizuje i koordynuje Przewodniczący Rady Miejskiej lub 
upoważniony przez niego zastępca Przewodniczącego, który z urzędu przewodniczy 
Kapitule.  

4. Funkcję członka Kapituły sprawuje się honorowo (nieodpłatnie).  

III. Zgłaszanie kandydatów do Stypendium.  

Zgłoszenia kandydatów dokonywane są na formularzu, stanowiącym załącznik do niniejszego 
Statutu, dostępnym w Biurze Rady Miejskiej, Rynek 1 w Radomiu, w terminie do dnia 15 
października. 

IV. Zasady i tryb przyznawania Stypendium.  

1. Stypendium ustala się w wysokości 5.000 zł rocznie. 
2. Decyzję o przyznaniu w danym roku kalendarzowym Stypendium jednej lub kilku 

osobom oraz decyzję o podziale kwoty stypendium pomiędzy poszczególnych 
stypendystów podejmuje Kapituła w obecności co najmniej 3 jej członków.  

3. Kapituła ustala czy przyznane Stypendium będzie wypłacone stypendyście w całości 
czy też w ratach oraz ustala terminy płatności.  

4. Od decyzji Kapituły nie przysługuje odwołanie.  

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/370/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 1



ZAŁ ĄCZNIK 

do Statutu Stypendium 

im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora 

 
 

Wniosek o stypendium imienia Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora  

 

1. Informacje o osobie ubiegającej się o stypendium  

 

Imię i nazwisko  

Adres, nr telefonu  

Data i miejsce 
urodzenia 

 

Dyscyplina sportowa  

Uzyskane osiągnięcia  

 

2. Klub zgłaszający 

 

Nazwa Klubu  

Adres Klubu  

Nr telefonu  

 

 

 

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 2



3. Uzasadnienie wniosku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
.....................................................   ........................................................ 

(Miejscowość, data)    (Podpis zgłaszającego i pieczątka klubowa) 
 
 

 
 
 

...................................................................................... 
(Czytelny podpis osoby ubiegającej się o stypendium) 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art.13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) z dnia 27 kwietnia 2016r. 

o ochronie osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Radomia z siedzibą w Radomiu 

ul. Kilińskiego 30. 

2) Kontakt  z Inspektorem Ochrony Danych Panem Mateuszem Szczypior może Pan/Pani uzyskać drogą 

elektroniczną pod adresem: iod.kontakt@umradom.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań związanych z przyznaniem 

stypendium  „Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora” zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c 

ww. rozporządzenia.  

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa.  

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania 

lub ograniczenia przetwarzania. 

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych). 

 

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T 

Stypendium im. Jacka Malczewskiego 

I. Cel i charakter Stypendium.  

1. Stypendium przeznaczone jest dla studentów pierwszego roku studiów.  
2. O przyznanie Stypendium ubiegać się mogą absolwenci radomskich szkół. 

II. Kapituła Stypendium im. Jacka Malczewskiego.  

1. Stypendium przyznaje powołana w tym celu przez Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Kapituła.  

2. W skład Kapituły Przewodniczący powołuje od 3 do 5 członków na okres od 1 
roku do 5 lat. 

3. Prace Kapituły organizuje i koordynuje Przewodniczący Rady Miejskiej lub 
upoważniony przez niego zastępca Przewodniczącego, który z urzędu 
przewodniczy Kapitule.  

4. Funkcję członka Kapituły sprawuje się honorowo (nieodpłatnie).  

III. Zgłaszanie kandydatów do Stypendium.  

Zgłoszenia kandydatów dokonywane są na formularzu, stanowiącym załącznik do niniejszego 
Statutu, dostępnym w Biurze Rady Miejskiej, Rynek 1 w Radomiu, w terminie do dnia 15 
października. 

IV. Zasady i tryb przyznawania Stypendium.  

1. Stypendium ustala się w wysokości 5.000 zł rocznie. 
2. Decyzję o przyznaniu w danym roku kalendarzowym Stypendium jednej lub kilku 

osobom oraz decyzję o podziale kwoty stypendium pomiędzy poszczególnych 
stypendystów podejmuje Kapituła w obecności co najmniej 3 jej członków.  

3. Kapituła ustala czy przyznane Stypendium będzie wypłacone stypendyście w całości 
czy też w ratach oraz ustala terminy płatności.  

4. Od decyzji Kapituły nie przysługuje odwołanie.  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/370/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 1



ZAŁ ĄCZNIK 

do Statutu Stypendium 

im. Jacka Malczewskiego 

Wniosek o stypendium imienia Jacka Malczewskiego 

 

1. Informacje o osobie ubiegającej się o stypendium 
 

Imię i nazwisko  

Adres, nr telefonu  

Data i miejsce 
urodzenia 

 

 
 
2. Informacje o ukończonej szkole 
 

Nazwa  

Adres  

Nr telefonu  

 

3. Zgłaszający 

Instytucja/organizacja/osoba  

Imię i nazwisko  

Adres  

Nr telefonu  

 

 

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 2



4. Uzasadnienie wniosku 

 

 

 

 

 

 

 

 
...........................................................  ........................................................... 

(Miejscowość, data)     (Podpis zgłaszającego) 
 
 

 
 
 

...................................................................................... 
(Czytelny podpis osoby ubiegającej się o stypendium) 

 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art.13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) z dnia 27 kwietnia 2016r. 

o ochronie osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Radomia z siedzibą w Radomiu 

ul. Kilińskiego 30. 

2) Kontakt  z Inspektorem Ochrony Danych Panem Mateuszem Szczypior może Pan/Pani uzyskać drogą 

elektroniczną pod adresem: iod.kontakt@umradom.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań związanych z przyznaniem 

stypendium  „Stypendium im. Jacka Malczewskiego” zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c ww. rozporządzenia.  

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa.  

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania 

lub ograniczenia przetwarzania. 

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych). 

 

 

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 

S T A T U T 

Stypendium im. Józefa Piłsudskiego 

I. Cel i charakter Stypendium.  

1. Stypendium przeznaczone jest dla studentów pierwszego roku studiów.  
2. O przyznanie Stypendium ubiegać się mogą absolwenci radomskich szkół. 

II. Kapituła Stypendium im. Józefa Piłsudskiego.  

1. Stypendium przyznaje powołana w tym celu przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Kapituła.  

2. W skład Kapituły Przewodniczący powołuje od 3 do 5 członków na okres od 1 roku 
do 5 lat spośród radomskich nauczycieli-seniorów. 

3. Prace Kapituły organizuje i koordynuje Przewodniczący Rady Miejskiej lub 
upoważniony przez niego zastępca Przewodniczącego, który z urzędu przewodniczy 
Kapitule.  

4. Funkcję członka Kapituły sprawuje się honorowo (nieodpłatnie). 

III. Zgłaszanie kandydatów do Stypendium.  

Zgłoszenia kandydatów dokonywane są na formularzu, stanowiącym załącznik do niniejszego 
Statutu, dostępnym w Biurze Rady Miejskiej, Rynek 1 w Radomiu, w terminie do dnia 15 
października. 

IV. Zasady i tryb przyznawania Stypendium.  

1. Stypendium ustala się w wysokości 5.000 zł. rocznie.  
2. Decyzję o przyznaniu w danym roku kalendarzowym Stypendium jednej lub kilku 

osobom oraz decyzję o podziale kwoty stypendium pomiędzy poszczególnych 
stypendystów podejmuje Kapituła w obecności co najmniej 3 jej członków.  

3. Kapituła ustala czy przyznane Stypendium będzie wypłacone stypendyście w całości 
czy też w ratach oraz ustala terminy płatności.  

4. Od decyzji Kapituły nie przysługuje odwołanie. 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/370/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 1



ZAŁ ĄCZNIK 

do Statutu Stypendium 

im. Józefa Piłsudskiego 

Wniosek o stypendium imienia Józefa Piłsudskiego 

 

1. Informacje o osobie ubiegającej się o stypendium 
 

Imię i nazwisko  

Adres, nr telefonu  

Data i miejsce 
urodzenia 

 

 
 
2. Informacje o ukończonej szkole 
 

Nazwa  

Adres  

Nr telefonu  

 

3. Zgłaszający 

Instytucja/organizacja/osoba  

Imię i nazwisko  

Adres  

Nr telefonu  

 
 
 

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 2



4. Uzasadnienie wniosku 

 

 

 

 

 

 

 
.....................................................   ........................................................ 

(Miejscowość, data)      (Podpis zgłaszającego) 
 
 

 
 
 

...................................................................................... 
(Czytelny podpis osoby ubiegającej się o stypendium) 

 

 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art.13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) z dnia 27 kwietnia 2016r. 

o ochronie osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Radomia z siedzibą w Radomiu 

ul. Kilińskiego 30. 

2) Kontakt  z Inspektorem Ochrony Danych Panem Mateuszem Szczypior może Pan/Pani uzyskać drogą 

elektroniczną pod adresem: iod.kontakt@umradom.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań związanych z przyznaniem 

stypendium  „ Stypendium im. Józefa Piłsudskiego” zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c ww. rozporządzenia.  

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa.  

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania 

lub ograniczenia przetwarzania. 

7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych). 

 

Id: A57CE171-8BCB-469C-B1FA-B09CE20B9FC2. Uchwalony Strona 3




